~
u

""'V"" A

~
. ~

ESTADO DO PARÁ
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

/I (lJ~ t/ (5~ 11

LEI MUNICIPAL N° '.414 / t.

DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DE UM TERRENO
URBANO, PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO
MUNICIPAL, e dá outras providências.

EDILSON DIAS BOTELHO, Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, Estado do Pará,

Aprovou e Eu sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR um terreno urbano, pertencente ao

Patrimônio Municipal ao(a) Sr.(a) ~l" ~J3Ã ~ 1M SIUfA..t>.,t..1t..Jof.

~.I(,)(,~.tC.~.IC.~ tC.~.J(.ít.~. ' localizado à f4d1 ~J4 !~v't l!.utIlD./qa MtlJ:.-
.Uf'l6l"I."'..J(n~,~,~,,~..1{ , N° '.«'4 ' Bairro 3f.t~~V.t~lm'.~._.~.~.Il...~

lote t1lJ ' quadra IVJ ; medindo lJA",IJD metros de frente, lado

direito ~'.QD , lado esquerdo ~.i}' e fundo a'.D' ; perfazendo uma área

total de e40.'O" ( fiUliNfô8 l ~tJf';A el4:TR03~~I ).

Com as seguintes limitações:

FRENTE: I" .. CIItat.t1Uil.l.do~, di 1.214, ~.A.Ode.S. fI.iú4
LADODIREITO: f4bJ1!*A~ .4 Stut't8.t

LADO ESQUERDO:

FUNDOS:

CU4... Rfu h.uLu. Ctutu

(4.ib";o.Gil,~ ~~ .

ART. 20 - A presente DOAÇÃO, será de conformidade com o contido na Lei Municipal N°

1.201/94, de 29 de Abril de 1994.

ART. 30 - Na Escritura Pública de Doação, deverá obrigatoriamente constar a cláusula de

reversão do Imóvel, na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPALDE ITAITUBA,Es